様式第８号（第16条関係）
	生活バス運賃還付請求書
年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　申請者
氏名
　　生活バス運賃について、下記の理由により還付を受けたいので出雲市生活バス運行事業の設置及び管理に関する条例施行規則第１６条第２項の規定により請求します。
記

	区間
	　　　線　　　　　停留所　～　　　　　　停留所

	申請理由

	※　還付金の計算方法

	※　還付額

　（注）　※印の欄は記入しないでください。